

预算编制说明

一、编制范围

全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目，路线全长 2.13km。

二、编制依据

- (1)《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)。
- (2)《公路工程预算定额》(JTG/T 3832-2018)。
- (3)《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)。
- (4)广西壮族自治区交通厅桂交建管发〔2019〕39号《关于印发公路工程项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》。
- (5)交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知。
- (6)桂交监造价发[2016]1号《广西壮族自治区交通工程造价管理站关于印发广西公路工程材料价格“营改增”调整方案的通知》
- (7)桂政办电[2018]370号《广西壮族自治区人民政府办公厅关于做好新一轮征地统一年产值标准和区片综合地价实施工作的通知》
- (8)桂政发[2010]52号《广西壮族自治区人民政府关于印发广西壮族自治区铁路交通基础设施重大建设项目征地拆迁工作实施办法的通知》。
- (9)国家税务总局公告2019年第14号《关于深化增值税改革有关事项的公告》。
- (10)《广西壮族自治区物价局财政厅水利厅关于调整我区水土保持补偿费征收标准有关问题的通知》(桂价费〔2017〕37号)
- (11)本工程设计提供的工程量及现场收集的有关资料。
- (12)人工、材料、机械台班单价。
- (13)[部2018清]部颁2018清单计价依据。

三、单价

- (1)人工费
人工费单价全区统一为101.25元/工日。
- (2)材料费
主要参照桂林市及全州县2024年9月建设工程材料价格信息、市场调查及相近工程。本项

目材料超运距按15公里计算。加计运杂费、装卸费和采保费后根据交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知计算。

(3)机械费

机械台班费按《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)及交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知计列。

养路费及车船使用税按《广西壮族自治区交通工程造价管理站关于发布广西公路工程机械台班车船使用税标准的函》桂交监造价函[2019]16号文计列。

四、措施费、企业管理费

- (1)雨季施工增加费：按照II区6个月计列。
- (2)夜间施工增加费：不计。
- (3)车干扰工程施工增加费：根据“概预算编制办法”及交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知，按51~100计列。
- (4)施工辅助费：根据“概预算编制办法”及交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知计列。
- (5)主副食品综合里程按15KM计算。
- (6)职工探亲路费：不计。
- (7)财务费用：根据“概预算编制办法”及交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知计列。

五、规费、利润及税金

- (1)规费根据“概预算编制办法”及交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知及《广西壮族自治区交通工程造价管理站关于印发广西公路工程材料价格“营改增”调整方案的通知》(桂交监造价发[2016]1号)规定、桂交建管发[2019]39号《关于印发公路工程项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》计列。规费中养老保险费为16%、失业保险费为0.5%、医疗保险费为7.5%(含生育保险费)、工伤保险费为1%、住房公积金为8.5%，合计规费费率为33.5%。
- (2)利润根据“概预算编制办法”及交办公路[2016]66号交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改增值税计价依据调整方案》的通知及《广西壮族自治区交通工程造价管理站关于印发广西公路工程材料价格“营改增”调整方案的通知》(桂交监造价发[2016]1号)规定计算。根据“预算编制办法”(JTG 3820-2018)和“广西补充规定”，利润为7.42%。

(3) 税金根据“概预算编制办法”(JTJG 3820-2018)和“广西补充规定”及国家税务总局公告2019年第14号《关于深化增值税改革有关事项的公告》，以9%计列。

六、预备费

基本预备费：不计。

七、工程投资

本项目工程预算清单总价为88.1462万元，平均每公里41.3832万元。

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目
 编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计	公路公里	2.13	881462.11	413831.98	100.00	
100	清单 第100章 总则			36927.34		4.19	
101	通则			3377.8		0.38	
101-1	保险费			3377.8		0.38	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	1688.9	1688.9	0.19	
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	1688.9	1688.9	0.19	
102	工程管理			12666.72		1.44	
102-3	安全生产费	总额	1	12666.72	12666.72	1.44	
104	承包人驻地建设			20882.82		2.37	
104-1	承包人驻地建设	总额	1	20882.82	20882.82	2.37	
200	清单 第200章 路基			5440.87		0.62	
204	填方路基			2343		0.27	
204-1	路基填筑（包括填前压实）			2343		0.27	
-b	整修路拱	m2	11715	2343	0.2	0.27	
207	坡面排水			3097.87		0.35	
207-1	边沟			3097.87		0.35	
-g	挖土水沟	m3	191.7	3097.87	16.16	0.35	
300	清单 第300章 路面			839093.9		95.19	
312	水泥混凝土面板			824310		93.52	
312-1	C30水泥混凝土面板			824310		93.52	
-a	厚180mm	m2	9585	824310	86	93.52	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			14783.9		1.68	
313-1	路肩培土	m3	383.4	14783.9	38.56	1.68	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			881462.11		100.00	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	投标报价			881462.11		100.00	

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目
 编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					清单第 200章 路基	清单第 300章 路面										辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	101.25	914.812	12.863	901.949												
1051001	机械工	工日	101.25	93.04	5.146	87.894												
2001001	HPB300钢筋	t	3362.83	0.029		0.029												
2003004	型钢(工字钢,角钢)	t	3539.82	0.01		0.01												
3001001	石油沥青	t	3720	0.872		0.872												
3003003	柴油(0号,-10号,-20号)	kg	7.76	341.036	145.042	195.994												
3005001	煤	t	561.95	0.173		0.173												
3005002	电	kW·h	0.81	2622.128		2622.128												
3005004	水	m3	2.96	249.21		249.21												
4003002	锯材(中板 = 19~35mm,中方混合规格)	m3	1274.34	0.575		0.575												
5503005	中(粗)砂(混凝土、砂浆用堆方)	m3	169.65	809.511		809.511												
5505013	碎石(4cm)(最大粒径4cm堆方)	m3	106.54	1478.237		1478.237												
5509002	42.5级水泥	t	320.38	624.731		624.731												
7801001	其他材料费	元	1	2470.055		2470.055												
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机(WY60液压)	台班	834.37	0.874	0.874													
8001058	功率120kW以内平地机(F155)	台班	1206.05	0.937	0.937													
8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机(2Y-8/10)	台班	398.88	1.523	1.523													
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾(YZS06B)	台班	160.6	8.051		8.051												
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机(HTG4500含模轨400m)	台班	1341.3	3.546		3.546												
8003083	混凝土电动刻纹机(RQF180)	台班	258.25	69.204		69.204												
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)(SLF)	台班	205.35	23.972		23.972												
8005004	出料容量500L以内强制式混凝土搅拌机(JW500,JS500)	台班	238.25	41.407		41.407												
8007014	装载质量8t以内自卸汽车(QD351)	台班	754.46	16.891		16.891												
8007043	容量10000L以内洒水汽车(YGJ5170GSSJN)	台班	1184.3	14.186		14.186												

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总则															36927.34	
2	101	通则															3377.8	
3	101~1	保险费															3377.8	
4	~a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1													1688.9	1688.9
5	~b	按合同条款规定,提供第三者责任	总额	1													1688.9	1688.9
6	102	工程管理															12666.72	
7	102~3	安全生产费	总额	1													12666.72	12666.72
8	104	承包人驻地建设															20882.82	
9	104~1	承包人驻地建设	总额	1													20882.82	20882.82
10	200	清单 第200章 路基			3813		1302		2467	3769		114	145	610	303	445	5440.87	
11	204	填方路基			1718				1738	1738		54	56	115	136	189	2343	
12	204~1	路基填筑(包括填前压实)			1718				1738	1738		54	56	115	136	189	2343	
13	~b	整修路拱	m2	11715	1718				1738	1738		54	56	115	136	189	2343	0.2
14	207	坡面排水			2095		1302		729	2031		60	89	495	167	256	3097.87	
15	207~1	边沟			2095		1302		729	2031		60	89	495	167	256	3097.87	
16	~g	挖土水沟	m3	191.7	2095		1302		729	2031		60	89	495	167	256	3097.87	16.16
17	300	清单 第300章 路面			599893		91322	502389	68253	661964		8952	18725	33575	46565	69281	839093.9	
18	312	水泥混凝土面板			590214		83364	502389	66960	652713		8632	18435	30636	45802	68060	824310	
19	312~1	C30水泥混凝土面板			590214		83364	502389	66960	652713		8632	18435	30636	45802	68060	824310	
20	~a	厚180mm	m2	9585	590214		83364	502389	66960	652713		8632	18435	30636	45802	68060	824310	86
21	313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			9679		7958		1293	9251		320	290	2939	763	1221	14783.9	
22	313~1	路肩培土	m3	383.4	9679		7958		1293	9251		320	290	2939	763	1221	14783.9	38.56
合计					603706		92624	502389	70720	665733		9066	18870	34185	46868	69726	881462.11	

编制：陈自成

复核：廖俊华

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目
 编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)							规费 (%)					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
											12	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		1.114					1.499	0.521		2.613	0.521	2.747	0.235			0.271	3.253	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
02	石方		1.018					1.279	0.47		2.297	0.47	2.792	0.218			0.259	3.269	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
03	运输		1.136					1.451	0.154		2.587	0.154	1.374	0.233			0.264	1.871	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04	路面		1.093					1.39	0.818		2.483	0.818	2.427	0.165			0.404	2.996	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
05	隧道								1.195			1.195	3.569	0.185			0.513	4.267	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06	构造物		0.753					0.924	1.201		1.677	1.201	3.587	0.207			0.466	4.26	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06-1	构造物 (绿化)		0.753					0.924	1.201		1.677	1.201	3.587	0.207			0.466	4.26	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
07	构造物		0.883					1.007	1.537		1.89	1.537	4.726	0.242			0.545	5.513	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08	构造物 (一般)		1.73					0.948	2.729		2.678	2.729	5.976	0.435			1.094	7.505	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-1	构造物 (室内)							0.948	2.729		0.948	2.729	5.976	0.435			1.094	7.505	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-2	构造物 (桥梁)		1.73					0.948	2.729		2.678	2.729	5.976	0.435			1.094	7.505	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-3	构造物 (设备安装)							0.948	2.729		0.948	2.729	5.976	0.435			1.094	7.505	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		1.052						1.677		1.052	1.677	4.143	0.205			0.637	4.985	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构(一般)								0.564			0.564	2.242	0.207			0.653	3.102	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564			0.564	2.242	0.207			0.653	3.102	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564			0.564	2.242	0.207			0.653	3.102	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目
 编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

序号	工程名称	措施费											企业管理费						规费					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费用		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费用	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费用
											12	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	整修路拱		19					26	9		45	9	47	4			5	56	55	2	26	3	29	115
2	挖土水沟		16					19	25		35	25	75	4			10	89	237	7	111	15	126	495
3	厚180mm		1615					2013	5004		3628	5004	15008	1009			2418	18435	14631	458	6858	914	7773	30636
4	路肩培土		106					135	79		241	79	235	16			39	290	1404	44	658	88	746	2939
5	合计：		1756					2193	5117		3949	5117	15365	1033			2472	18870	16327	511	7653	1020	8674	34185

编制：陈自成

复核：廖俊华

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25	
2	机械工	工日	1051001	101.25	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3362.83	
4	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3539.82	
5	石油沥青	t	3001001	3720	
6	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	7.76	
7	煤	t	3005001	561.95	
8	电	kW · h	3005002	0.81	
9	水	m3	3005004	2.96	
10	锯材中板 = 19 ~ 35mm,中方混合格	m3	4003002	1274.34	
11	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	169.65	
12	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	5505013	106.54	
13	42.5级水泥	t	5509002	320.38	
14	其他材料费	元	7801001	1	
15	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	8001025	834.37	
16	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1206.05	
17	机械自身质量8 ~ 10t光轮压路机2Y-8/10	台班	8001079	398.88	
18	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	160.6	
19	摊铺宽度2.5 ~ 4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1341.3	
20	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	258.25	
21	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	205.35	
22	出料容量500L以内强制式混凝土搅拌机JW500,JS500	台班	8005004	238.25	
23	装载质量8t以内自卸汽车QD351	台班	8007014	754.46	
24	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1184.3	
25	定额基价	元	1999	1	

编制：陈自成

复核：廖俊华

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

分项编号：-b

工程名称：整修路拱

单位：m2

数量：11715.0

单价：0.2

第1页共4页

21-2表

代 号	工 程 项 目			整修路基									合 计				
	工 程 细 目			机械整修路拱													
	定 额 单 位			1000m2													
	工 程 数 量			11.715													
	定 额 表 号			1~1~20~1													
工、料、机名称		单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1206.05	0.08	0.94	1130.31										0.94	1130.31
8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10	台班	398.88	0.13	1.52	607.47										1.52	607.47
9999001	定额基价	元	1	147	1718	1718										1718	1718
直接费		元				1738											1738
措施费		元		1718	2.613%	45											45
		元		1718	0.521%	9											9
企业管理费		元		1718	3.253%	56											56
规费		元		343	33.5%	115											115
利润		元		1833	7.42%	136											136
税金		元		2100	9%	189											189
金额合计		元				2288											2288

编制：陈自成

复核：廖俊华

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目
 分项编号：-g 工程名称：挖土水沟

单位：m3

数量：191.7

单价：16.16

第2页共4页

21-2表

代 号	工 程 项 目			开 挖 沟 槽												合 计	
	工 程 细 目			机 械 开 挖 沟 槽 土 方													
	定 额 单 位			1000m3天然密实方													
	工 程 数 量			0.1917													
	定 额 表 号			1~3~1~3													
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
1001001	人工	工日	101.25	67.1	12.86	1302.39									12.86	1302.39	
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	834.37	4.56	0.87	729.37									0.87	729.37	
9999001	定额基价	元	1	10927	2095	2095									2095	2095	
直接费			元			2031										2031	
措施费			元	2095	1.677%	35										35	
			元	2095	1.201%	25										25	
企业管理费			元	2095	4.26%	89										89	
规费			元	1478	33.5%	495										495	
利润			元	2251	7.42%	167										167	
税金			元	2844	9%	256										256	
金额合计			元			3098										3098	

编制：陈自成

复核：廖俊华

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

分项编号：-a

工程名称：厚180mm

单位：m2

数量：9585.0

单价：86

第3页共4页

21-2表

代 号	工程 项 目			普通混凝土			混凝土搅拌机拌和			自卸汽车运输水泥混凝土			合 计		
	工程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)			容量500L以内混凝土搅拌机拌和			8t以内自卸汽车运输水泥混凝土第一个1km					
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3			1000m3路面实体					
	工 程 数 量			9.585			172.53			1.7253					
	定 额 表 号			2~2~17~3改			4~11~11~3			2~2~19~3					
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)
1001001	人工	工日	101.25	62.5	599.06	60655.08	1.3	224.29	22709.26					823.35	83364.34
2001001	HPB300钢筋	t	3362.83		0.03	96.7								0.03	96.7
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3539.82		0.01	33.93								0.01	33.93
3001001	石油沥青	t	3720	0.09	0.87	3244.71								0.87	3244.71
3005001	煤	t	561.95	0.02	0.17	96.95								0.17	96.95
3005004	水	m3	2.96	26	249.21	737.66								249.21	737.66
4003002	锯材中板 = 19~35mm,中方混 合规格	m3	1274.34	0.06	0.58	732.87								0.58	732.87
5503005	中(粗)砂混凝土、 砂浆用堆方	m3	169.65	84.46	809.51	137333.5								809.51	137333.5
5505013	碎石(4cm)最大粒径 4cm堆方	m3	106.54	154.22	1478.24	157491.37								1478.24	157491.37
5509002	42.5级水泥	t	320.38	65.18	624.73	200151.36								624.73	200151.36
7801001	其他材料费	元	1	257.7	2470.05	2470.05								2470.05	2470.05
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨 道式水泥混凝土摊铺 机HTG4500含模轨	台班	1341.3	0.37	3.55	4756.85								3.55	4756.85
8003083	混凝土电动刻纹机 RQF180	台班	258.25	7.22	69.2	17871.86								69.2	17871.86
8003085	电动混凝土切缝机(含 锯片摊销费用)SLF	台班	205.35	2.5	23.97	4922.67								23.97	4922.67
8005004	出料容量500L以内强 制式混凝土搅拌机 JW500 JS500	台班	238.25				0.24	41.41	9865.27					41.41	9865.27
8007014	装载质量8t以内自卸 汽车QD351	台班	754.46							9.79	16.89	12743.35		16.89	12743.35
8007043	容量10000L以内洒水 汽车YGJ5170GSSJN	台班	1184.3	1.48	14.19	16800.24								14.19	16800.24
9999001	定额基价	元	1	56727	543725	543725	203	35000	35000	6659	11489	11489		590213	590213
	直接费	元				607396			32574			12743			652713
	措施费	元		107464	2.483%	2668	35000	1.89%	661	11489	2.587%	297			3628
		元		543725	0.818%	4448	35000	1.537%	538	11489	0.154%	18			5004
	企业管理费	元		543725	2.996%	16290	35000	5.513%	1930	11489	1.871%	215			18435
	规费	元		68740	33.5%	23028	22710	33.5%	7608		33.5%				30636
	利润	元		567129	7.42%	42081	38127	7.42%	2829	12022	7.42%	892			45802
	税金	元		695911	9%	62632	46144	9%	4153	14167	9%	1275			68060
	金额合计	元				758544			50293			15441			824278

编制：陈自成

复核：廖俊华

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目
 分项编号：313-1 工程名称：路肩培土

单位：m3

数量：383.4

单价：38.56

第4页共4页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽												合 计	
	工 程 细 目			培路肩													
	定 额 单 位			100m3													
	工 程 数 量			3.834													
	定 额 表 号			2~3~2~5													
	工、料、机名称		单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量
1001001	人工	工日	101.25	20.5	78.6	7957.95										78.6	7957.95
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	160.6	2.1	8.05	1293.05										8.05	1293.05
9999001	定额基价	元	1	2524	9679	9679										9679	9679
	直接费	元				9251											9251
	措施费	元		9679	2.483%	240											241
		元		9679	0.818%	79											79
	企业管理费	元		9679	2.996%	290											290
	规费	元		8773	33.5%	2939											2939
	利润	元		10283	7.42%	763											763
	税金	元		13567	9%	1221											1221
	金额合计	元				14784											14784

编制：陈自成

复核：廖俊华

表A.0.3-3 材料预算单价计算表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目
 编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

代号	规格名称	单位	原价 (元)	运杂费				原价运费 合计 (元)	场外运输损耗		采购及保管费		预算单价 (元)	
				供应地点	运输方式、比重及运距 (KM)	毛质量系数或 单位毛质量	运杂费构成说明或计算式		单位运费 (元)	费率 (%)	金额 (元)	费率 (%)		金额 (元)
5503005	中(粗)砂	m3	160.2	全州县城---工地	汽车、1.0、15.0	1	0.63*15.0*1*1	9.45	169.65					169.65
5505013	碎石(4cm)	m3	97.09	全州县城---工地	汽车、1.0、15.0	1	0.63*15.0*1*1	9.45	106.54					106.54
5509002	42.5级水泥	t	309.73	全州县城---工地	汽车、1.0、15.0	1	0.71*15.0*1*1	10.65	320.38					320.38

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

编制范围：全州县石塘镇茅坪村两公里至大板厂通村道路硬化项目

序号	代号	机械名称	台班单价(元)	不变费用(元)		可变费用(元)																车船税	合计			
				调整系数： 1.0		机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴						
				定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用					
1	8001025	斗容量0.6m³履带式单斗挖掘机	834.37	341.26	341.26	2	202.5					37.45	290.61													493.11
2	8001058	功率120kW以内平地机	1206.05	365.13	365.13	2	202.5					82.13	637.33											1.09	840.92	
3	8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机	398.88	117.6	117.6	1	101.25					23.2	180.03												281.28	
4	8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾	160.60	34.52	34.52	1	101.25					3.2	24.83												126.08	
5	8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	1341.30	665.07	665.07	3	303.75					48	372.48												676.23	
6	8003083	混凝土电动刻纹机	258.25	126.31	126.31	1	101.25									37.89	30.69								131.94	